MHHECTEPCTBO HayKH U BEICIIEro 06pasopanus Poccniickont Oenepanun
®enepanbHOE TOCYIaPCTBEHHOE GIOKETHO®
06pa30BaTeNbHOE YIPEXKICHHE BEICIIET0 00pa3oBaHisI

«YpanbcKHii rocy1apcTBeHHbIH JI€COTEXHUIECKHH YHUBEPCATED)

daxTHUecKkasa cMeTa

PacxoJI0B Ha OPTaHM3ALMIO U IPOBEJICHHE KyIbTypPHO-MacCOBOH,
(U3KyTBTYPHOM ¥ CIIOPTUBHOM, 030POBHTENHHON paboThI ¢ 00yJaroIIMUCS

VIJITY na 2022 rof
Ne i/m HauMmeHOBaHUE MEPOIIPHATHS Cpoxu Cymma, py0.
IIPOBEICHAS OI0JIKET BHEOIOKET

1. KyanTypHOo-MaccoBasi padora:
1.1 MeponpusTas, TOCBAMEHHbIE JIHIO

Poccuiickoro cTyieH4eCTBa 25.01.2022 0,00 150 000,00
1.2 JleHp  CTyIEHYECKMX  OTpPSIOB

Poccuu 18.02.2022 130 000,00 10 000,00
1.3 Opranusanus TOPXKECTBEHHEIX

MEPOIPHITHH B paMKaxX MeCSIHUKA

3AIMUTHAKOB OteuecTBa u

IIPOBEICHHE BOCHHO-

HaTpHOTHIeCKOM mrpel mM. I'epos | 21.02.2022-

Coserckoro Coroza 10.B. Hcnamosa | 22.02.2022 95 000,00 5 000,00
1.4 KynbpTypHO-MaccoBO€ MEPOIPUITHE

"IIupoxas MacieHuna" 03.03.2022 35 000,00 2 000,00
1.5 [Ipa3pHu4aHOE MEpOIIPUATHE,

HOCBAIEHHOe  MexXayHapoaHOMY

YKEHCKOMY JHIO 07.03.2022 10 000,00 0,00
1.6 @unan koHkypca «CBOH BY3 —

CBOMMH PYKaMm» 11.03.2022 21 000,00 0,00
1.7 OdecTHBATH HAITMOHAIBHEIX KYJIBTYP

«MexayHapo bl JeHb Hayphi3y 21.03.2022 35 000,00 5 000,00
1.8 KoHKypc KpacoTs! ¥ TananTa «Mucc

u Muctep YI'JITY» 30.03.2022 120 000,00 5 000,00
1.9 [IpoBenenne TOP>KECTBEHHBIX

MEpOIIPHUSATHIA, MOCBAIIEHHBIX 77-

neturo [loGexsl coBerckoro Hapoma | 05.05.2022-

B Bemmxkoit OTeuecTBEHHOH BOMHE 09.05.2022 95 000,00 5 000,00
1.10 [TpoBenenue TOP>KECTBEHHEIX

MEpOTIPHATHiA, MIOCBSIIEHHEIE 92-

netuio By3a «Vivat alma mater» 05.05.2022 55 000,00 4 200,00




Ne i/

HanmenoBanue mepompustus

Cpoku
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Cymma, py6.

Oromxer

BHEOIOIKET

1.11

Meponpn;m/m, IIOCBSINCHHBIE
BCCpOCCHﬁCKOMy JHIO IIOCAaKH Jjieca

14.05.2022

35 000,00

9 690,00

1.12

OTKpeITEI  decTHBaNE  mecHm
"Becna - VJITU"

20.05.2022

160 000,00

10 000,00

1.13

Ilatprormueckas axmus «Cseua
ITamsTry, TIOCBAIIEHHAS 81-
TOJIOBIIAHE Hadana Bemukoit
OrevecTBeHHOI BOMHEL

21.06.2022

8 170,00

1 500,00

1.14

TopxecTBeHHEIH BBIILYCKHOM
GaxanaBpos, CIENUATACTOB,
MAarucTpoB U acITHPAHTOB

08.07.2022

350 000,00

10 000,00

1.15

JIMHEHKa
THOCBSIIEHHAS

Topxectrennas
[IEPBOKYPCHHKOB,
JHro 3Hanmit

01.09.2022

402 800,00

10 000,00

1.16

OTYeTHEIf KOHLEPT KOIJIEKTHBOB
LKuT «3akprrTie ce3onay

09.06.2022

45 000,00

5000,00

1.17

IIpesenranms CTYZIEHYECKHX
o0beuHEHNI], CIIOPTHBHBIX CEKIIHit
H aruTaroHHas KaMIIaHusg
CTYACHYECKUX OTpsiioB YIJITY

08.09.2022

50 000,00

3 000,00

1.18

KBecr-3HaK0MCTBO € TBOpUECKHME
KOJUIEKTHBAMH

14.09.2022

31 000,00

3.000,00

1.19

Meponpusarns,
IIPa3THOBaHHIO
Mus paboTHHKOB
IPOBEACHHEM KOHKypca
MHOT0060pEE»

IIOCBSAICHHBIE
Bcepoccuiickoro
Ieca c

«JlecHoe

16.09.2022

60 000,00

10 000,00

1.20

Ixoma CTYAEHYCCKOr'0 aKTHUBA

14.10.2022-
16.10.2022

443 750,00

10 000,00

1.21

CMOTp-KOHKYPC ~ XyZOXeCTBEHHOIR
CaMOZIEATELHOCTH cpenu
CTYICHTOB IIEPBEIX KyPCOB B PaMKaxX
us nepBokypcauka YIJITY

27.10.2022

60 000,00

4 998,00

1.22

Tanuepansubll KoHKYpe «JlecTex —
TaHIy#! »

01.12.2022

40 000,00

5 000,00

123

MexdakynpreTckue Hrpel KOMaHT
KBH VI'JITY

23.11.2022

22 000,00

3 000,00

1.24

HoBorognmit 6an ¢ Bpyuenuem
npemun «Crynment roga VIJITY —
2022»

20.12.2022

150 000,00

10 000,00

1.25

VYaactue obyuwarommxcs YIJITY B
dectuBamsix  dopymax, mKomax
aKTHBA U T.JI., B TOM YHUCIIE:

B TCUCHHUC rozga

252 543,52

171 931,70

Yyactue B OTKphITOl MEXIyHapOIHOMH
CTyneHyeckor UuTepHer-ommMmuane 2021-2022
y4aebHoro roxa, IIPOBOTUMOM HU1
MOHHUTOPHHIa Ka4€CTBa 00pa3oBaHuUs

9 500,00

0,00

Yuactue B X OTkpeIToM PermoHalsnom
9eMIMOHaTe  «Monogsle  mpodeccHOHANED
(WorldSkills Russia) Cepmiosckoit o6mactu

12.02.2022-
18.02.2022

0,00

115 784,00

Yuacthe B MexmyHapomHO# Hay4qHO-
TIPAKTHYECKOH KOH(EPEHITHI MONOMBIX YIEHBIX
U cnenuanuctoB  «TexHomoruu  6yaymmero

22.03.2022-
25.03.2022

5285,20

2 748,00




Ne i/ HaumenoBanwe meponpustus Cpoxku CymMa, py6.
IPOBECHUT Oromxer BHEOIOIKET
HO(TENOOKIBAIOIIMX ~ PErHOHOBY (PAH) V
Mexnyrapogaoro  Momogexroro HAy9IHO-
pakrugeckoro popyma «Hedrsauas CTOTHIIAY
Yuactve B PerdonamsHoM oJIMMIHane
PO ECCHOHATEHOTO MacTepcTBa cpenu
oOyqaronmxcs TOCYyapCTBEHHBIX
npodeccHoHaTEHBIX 06pa3oBaTensHEX
opranmsanuit CeepAnoBckoit o6mactu mo YI'C
35.00.00 2 400,00 0,00
Yuactwe B XXIII pervonamsaom decrurane 15.03.2022-
CTYNEHYECKOr0  TBOpYECTBa «Ypanbckas 15.04.2022
CTYJICHYECKAs BECHA) 34200,00 1 800,00
"VuacTie B o4HOM srame V Bcepocceuniickoro 09.06.2022-
korkypca «Wnen, npeoGpakaroniue ropomay 11.06.2022
T. Mocksa" 51 254,40 0,00
Yuactae B MeskayHaponmom @opyMe nerckoro 11.02.2022-
U IOHOLIECKOro Xopeorpadueckoro TRopuecTra 13.02.2022
«EBpomna-Azusay 3000,00 0,00
VYuactue X Bcepoccmiickom cee3fe CoeroB 02.06.2022-
MOJIOJIBIX YIEHEIX 04.06.2022 10 000,00 0,00
Yaactue B Illxonme Momomsx YYEHBIX 110 07.08.2022-
MOP(ONIOTHHY 1 KacCHDUKALMY TOYB | TIEPBBIX 09.08.2022
COpPCBHOBAHMUSX 110 MOJIEBOMY IIOYBOBEICHHIO B
Poccun 22 089,60 19 113,20
Vuactue B XXX Beepoccuiickom decruBane 17.05.2022-
«Poccuiickas cTyeHdeckas BecHay 25.05.2022 50 000,00 0,00
O6pazoBarensHas Kondeperms s 14.09.2022-
OpraHM3aTopoB Z06pOBOIBIECKOM 10.09.2022
JEATEILHOCTH 4 277,40 0,00
Vyactue B PO eCCHOHAIEHO-TIPHK A THEIX 01.10.2022-
COPEBHOBAHMSIX «JIecHoe MHOT060pEe» 08.10.2022
00y4alomuXcss YPamsckoro JecOTeXHIIeckoro
KOJIIe KA 0,00 21 077,20
Vuaactue B HPoGECCHOHATBHO-NPHKIAHEX 01.10.2022-
COPEBHOBAHMSIX «JlecHoe MHOT060pEeN 08.10.2022
obygaromuxcs 13 811,40 6 769,30
Yuactue B urpax % Odurnansuoit nuru 10.10.2022-
AIICUB» Mexnynaponsoro corsa KBH 14.10.2022
Tromenckoit o6nactu 10 699,80 0,00
Vuacrue B [IIkone Monoasx TI0YBOBEIOB 24.10.2022-
28.10.2022 11 493,60 2 640,00
Yuacrue B popyme uHOCTpaHHEIX CTyIE€HTOB 29.10.2022 2 466,12 0,00
Yaactue B Menna hopyme "HUrpsr pazyma” 25.11.2022-
27.11.2022 9 686,00 0,00
Yuacrue B Korrpecce Momoapix YYEHBIX 30.11.2022-
03.12.2022 12 380,00 2 000,00
1.26 Yenyru o H3TOTOBJICHHIO X
HH()OPMAIHOHHO-BEICTABOYHEIX
MaTepHaIOB 0,00 29 350,00
1.27 IIpuobperenne IIpOYrX
MaTCpHAJIbHEIX 3aracoB
(cyBeHuMpHAs HpoayKIHsT) X 49 979,00 0,00
1.28 IIpuobperenne
CIICI_II/IaJII/ISI/IpOBaHHOF (0]
000py/oBaHus  (KpOHIITEHH inie:e
HOZIBECA CBETOBOTO 060pYIOBAHHsT) X 0,00 74 749,00
1.29 Texymmit  pemonT HMYIIECTBa,
KOTOpOE HCIIOIB3yCTCs
HCKIIFOUMTEIBHO IS IIPOBCACHHUSA
KyJIbTYpHO-MacCoBOH  paboTeI ¢
00yJaromuMucst H HE X 553 040,50 0,00




Ne o/m

Haumenosanue MEpOIpHUATHA

Cpoknu
IIPOBEICHHUS

Cymma, py®0.

OIomKeT

BHEOIOKET

IIPEAHA3HAYECHO IS BEACHHS HHOM
ACATCTIFHOCTH (BKIIIOYAS YaCTHIHOE
HCII0JIL30BaHHE)

1.30

3atpatel Ha omwiaty Tpyma wu
Ha4VCJICHUC Ha BBIIATEI II0 OIUIATe
TpyAa pabOTHHMKOB, B TpPYIOBEIE
byHKIMH KOTOPBIX BXOJIUT
OCYILECTBIICHHE KyJIbTypHO-
MacCOBOH, pabOTEI

X

4 383 050,14

0,00

HUTOIO:

7 692 333,16

557 418,70

@u3KyneTypHas paboTa:

ITocemenue IJIaBaTEILHOTO
bacceiina

B TCYEHHUE roaa

49 300,00

0,00

22

Ilpnobpererne  marpammoit  m
CYBEHUPHOM IPOLYKIIHH UL
¢u3KyIETYpHOTO IIPOEKTa
"Croaprakuana VIJITV"

B TCUYCHHUE roga

120 000,00

18 462,00

HUTOrO:

169 300,00

18 462,00

CnoprusHas pa6ora:

lIproGperenne cropruBHOi hopMbL
IS cOOpHBIX KOMaH[
YHHUBEPCHUTETA, CIIOPTUBHOTO
HMHBEHTaps, B TOM 4YHCIIE

49 580,00

208 695,00

CropTunBeHTaps

X

0,00

159 115,00

PopMa CriopTHBHAS

X

49 580,00

49 580,00

3.2

HCFKoaTJICTH‘ICCKaSI 30Ta(1)eTa Ha
IIPU3 ra3eThl ((I/IH)KCHep JIecay

20.05.2022

140 000,00

10 000,00

33

Vuactue obyuwarommxcs YIJITY B
CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHUSIX

B TE€UYCHHUE roaga

269 598,70

174 047,60

VYuactue B Ilepeenctee n Yemmuonare Poccun
10 OYJOKAH KAPATD

X

20 034,00

12 488,00

3asBOYHbIH B3HOC. Bcepoccuiickue
COpeBHOBaHMA 10 MuHH-QyTGONy Cpemm
JKEHIIUH

X

50 000,00

0,00

Vuactve B OQHIIMATEHBX CIIOPTUBHEIX
COPCBHOBaHMAX «YHHMBepcuana-2022» cpenn
BEICIIMX y4eOHBIX 3aBefeHui CRepIOBCKOM
obnacti

0,00

85 000,00

Vaactie B Bricmiem muBusmone ®HHATLHODO
sTama  06mepoccHicKoro ImpoekTa  «MuHH-
¢yr6on — 8 BY3H

91 964,70

56 959,60

Yuyactue xeHcko# cGopHo#t koManmer YIJITY
no  wmubu-Qyrbomy B Uemmmonmare T.
ExarepunGypra

36 800,00

0,00

Vuactue B Yemmmonare Exatepunbypra mo
BoseliGony 2022-2023 cpean MyKCKyx KOMaH

30 000,00

0,00

Yuactue B YemnmoHare r. Exarepur6ypra cpenu
HKCHCKHMX KOMaHA 110 hythoiry

33 000,00

0,00

Yuactue cGopHOM komammer VIJITY B
COPEBHOBAHMAX 1o CKaJI0/Ta3aHUIO B
JUCLMIUIMHE Kilaccudeckas CkopocTh «[oHka
«Classic», NpHYpOYCHHEIX OTKPHITHIO HOBOTO
CKaJIoIpoMa

7 800,00

0,00

Yuacrue B Yemnmonare r. Exarepun6ypra cpenu
JKEHCKUX KOMaHJ 1o hyréory

0,00

19 600,00

HUTOI'O:

459 178,70

392 742,60

OsznopoButensHas pabora:




Ne n/m HaumenoBanue meponpusatus Cpoxku Cymma, py®0.
IIPOBEICHUS Oromxer BHEOIODKET
4.1 Opranu3zanus MEPOIIPUATHIH,
HAaIPaBICHHBIX Ha IPOMHIAKTHKY
JIEBHAHTHOT'O IIOBEICHUS 05.12.2022 45 000,00 5 000,00
4.2 IIproOpeTenne BakIUHED IIPOTHB
KJICIIECBOI'0 HHIE(anInTa X 172 900,00 29 660,00
43 OpraEmsanis  0370pPOBHUTEIBHOIO
OTAbIXa OOydJaromuxcs Ha 0aze
CIIOPTHBHO-03/I0POBUTEIHLHOTO HIONb-aBryCT
Jareps Ha o3epe Ilecuanoe 2022 260 000,00 9 500,00
HUTOIO: 477 900,00 44 160,00
BCET'O: | 8798 711,86 | 1012 783,30
ITpopextop mo CuBP H.JI. Octposkuu
COI''TACOBAHO
Ipeacemarens IMIO o6byuarommxcs
VYIJITY O6mepoccuiickoro
podCcoroza 06pazoBaHus
' B.C. AsnieeBa
« /I 2023 .

(/
HaqanbryEV 10
/f "»’f;/%/ N.B. HuxoHoBa
»

«

2023 .

/f,,"'j
K1Y
/%/ B.B. Anekceena
« ¥ 2023 r.
Ipencenarens OCO YIJITY

W H.B. Vi

« » 2023 r.




